数据信息页
HTX 188 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于同轴电缆接头
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
版本 压接工具, 端头的压接工具, 六角形压接
订货号 9011990000
类型 HTX 188
GTIN (EAN) 4008190026066
数量 1 items
编制日期 27.06.2026 08:30:25 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HTX 188 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 450 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具，用于同轴连接器
BNC、TNC 及N /SW 3.25
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
六角扳手尺寸(A 2) 1.72 mm 六角扳手尺寸(A) 3.25 mm
管状端头 最大横截面 11 mm² 管状端头 最小横截面 11 mm²
外套筒直径 3.8 mm 压接点，宽 (B 2) 2.3 mm
压接点，宽 (B 1) 10 mm Crimpart/-profil 六角形压接
内触点直径(D) 2 mm
触点描述
插针类型 同轴端头
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 27.06.2026 08:30:25 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HTX 188 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 27.06.2026 08:30:25 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HTX 188 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
用于同轴电缆接头
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 ERTE ES HTX 188 版本
订货号 9053990000
GTIN (EAN) 4032248032082
数量 1 ST
压接工具, 备用件
编制日期 27.06.2026 08:30:25 MEZ
目录日期 / 图纸 4